ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2543/QĐ-UBND
	Quảng Nam, ngày 23 tháng 9 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÂN LOẠI LẠI THÔN, TỔ DÂN PHỐ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NAM
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về hướng dẫn tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/8/2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về hướng dẫn tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố;
Căn cứ Quyết định số 20/2019/QĐ-UBND ngày 06/11/2019 của UBND tỉnh về ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1827/TTr-SNV ngày 15/9/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân loại lại 07 thôn, tổ dân phố thuộc các xã, thị trấn của huyện Quế Sơn, huyện Nông Sơn và huyện Hiệp Đức, cụ thể như sau:
(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Việc phân loại các thôn, tổ dân phố còn lại trên địa bàn tỉnh vẫn áp dụng theo Quyết định số 2603/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của UBND tỉnh về phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Nam và Quyết định số 465/QĐ-UBND ngày 08/02/2021 của UBND tỉnh về việc điều chỉnh phụ lục phân loại thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Quảng Nam.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Chủ tịch UBND các huyện: Quế Sơn, Nông Sơn, Hiệp Đức có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, TTHĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP;
- Lưu: VT, TH, NCKS (Ba).
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Tân

PHỤ LỤC
PHÂN LOẠI LẠI THÔN, TỔ DÂN PHỐ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NAM
(Kèm theo Quyết định số 2543/QĐ-UBND ngày 23/9/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Nam)
	STT
	Tên xã, thị trấn
	Tên thôn, tổ dân phố
	Phân loại theo Quyết định số 2603/QĐ-UBND ngày 23/9/2020 của UBND tỉnh
	Số hộ gia đình năm 2022
	Phân loại lại thôn, tổ dân phố
	Ghi chú

	I. Huyện Quế Sơn

	1
	Xã Quế An
	Thôn Châu Sơn
	II
	358
	I

	2
	Xã Quế Minh
	Thôn Sơn Lộc
	II
	351
	I

	3

	Thôn Diên Lộc
	II
	352
	I

	4
	Xã Quế Mỹ
	Thôn Thạch Khê
	II
	351
	I

	II. Huyện Nông Sơn

	1
	Xã Quế Trung
	Thôn Trung Phước 2
	II
	360
	I

	2

	Thôn Đại Bình
	II
	367
	I

	III. Huyện Hiệp Đức

	1
	Thị trấn Tân Bình
	Khối phố An Đông
	II
	388
	I
	KV miền núi

	Tổng cộng 06 thôn, 01 khối phố

?

Y BAN NHÂN DÂN

T

?

NH QU

?

NG NAM

-------

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

---------------

S

?

: 2543/QĐ

-

UBND

Qu

?

ng Nam, ngày 23 tháng 9 năm 2022

QUY

?

T Đ

?

NH

V

?

 VI

?

C PHÂN LO

?

I L

?

I THÔN, T

?

 DÂN PH

?

 TRÊN Đ

?

A BÀN T

?

NH QU

?

NG NAM

C

H

?

 T

?

CH

?

Y BAN NHÂN DÂN T

?

NH QU

?

NG NAM

Căn c

?

 Lu

?

t T

?

 ch

?

c chính quy

?

n đ

?

a phương ngày 19/6/2015; Lu

?

t s

?

a đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

đi

?

u c

?

a Lu

?

t T

?

 ch

?

c Chính ph

?

 và Lu

?

t T

?

 ch

?

c chính quy

?

n đ

?

a phương ngày 22/11/2019;

Căn c

?

 Thông tư s

?

 04/2012/TT

-

BNV ngày 31

/8/2012 c

?

a B

?

 trư

?

ng B

?

 N

?

i v

?

 v

?

 hư

?

ng d

?

n t

?

ch

?

c và ho

?

t đ

?

ng c

?

a thôn, t

?

 dân ph

?

; Thông tư s

?

 14/2018/TT

-

BNV ngày 03/12/2018 c

?

a B

?

trư

?

ng B

?

 N

?

i v

?

 s

?

a đ

?

i, b

?

 sung m

?

t s

?

 đi

?

u c

?

a Thông tư s

?

 04/2012/TT

-

BNV ngày

31/8/2012 c

?

a B

?

 trư

?

ng B

?

 N

?

i v

?

 v

?

hư

?

ng d

?

n t

?

 ch

?

c và ho

?

t đ

?

ng c

?

a thôn, t

?

 dân ph

?

;

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

 20/2019/QĐ

-

UBND ngŕy 06/11/2019 c

?

a UBND t

?

nh v

?

 ban hŕnh quy ch

?

t

?

 ch

?

c vŕ ho

?

t đ

?

ng c

?

a thôn, t

?

 dân ph

?

 trên đ

?

a bàn t

?

nh Qu

?

ng Nam;

Theo đ

?

 ngh

?

 c

?

a S

?

 N

?

i v

?

 t

?

i T

?

 trình s

?

 1

827/TTr

-

SNV ngày 15/9/2022.

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

Phân lo

?

i l

?

i 07 thôn, t

?

 dân ph

?

 thu

?

c các xã, th

?

 tr

?

n c

?

a huy

?

n Qu

?

 Sơn, huy

?

n Nông

Sơn và huy

?

n Hi

?

p Đ

?

c, c

?

 th

?

 như sau:

(Chi ti

?

t theo Ph

?

 l

?

c đính kèm)

Đi

?

u 2.

Quy

?

t đ

?

nh này có hi

?

u l

?

c k

?

 t

?

 ngày ký.

Vi

?

c phân lo

?

i các thôn, t

?

 dân ph

?

 còn l

?

i

trên đ

?

a bàn t

?

nh v

?

n áp d

?

ng theo Quy

?

t đ

?

nh s

?

 2603/QĐ

-

UBND ngŕy 23/9/2020 c

?

a UBND

t

?

nh v

?

 phân lo

?

i thôn, t

?

 dân ph

?

 trên đ

?

a bàn t

?

nh Qu

?

ng Nam và Quy

?

t đ

?

nh s

?

 465/QĐ

-

UBND ngŕy 08/02/2021 c

?

a UBND t

?

nh v

?

vi

?

c đi

?

u ch

?

nh ph

?

 l

?

c phân lo

?

i thôn, t

?

 dân ph

?

trên đ

?

a bàn t

?

nh Qu

?

ng Nam.

Đi

?

u 3.

Chánh Văn ph

òng UBND t

?

nh, Giám đ

?

c S

?

 N

?

i v

?

, Th

?

 trư

?

ng các cơ quan liên quan

và Ch

?

 t

?

ch UBND các huy

?

n: Qu

?

 Sơn, Nông Sơn, Hi

?

p Đ

?

c có trách nhi

?

m thi hành Quy

?

t

đ

?

nh này./.

? Y BAN NHÂN DÂN   T ? NH QU ? NG NAM   -------  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc    ---------------

S ? : 2543/QĐ - UBND  Qu ? ng Nam, ngày 23 tháng 9 năm 2022

    QUY ? T Đ ? NH   V ?  VI ? C PHÂN LO ? I L ? I THÔN, T ?  DÂN PH ?  TRÊN Đ ? A BÀN T ? NH QU ? NG NAM   C H ?  T ? CH  ? Y BAN NHÂN DÂN T ? NH QU ? NG NAM   Căn c ?  Lu ? t T ?  ch ? c chính quy ? n đ ? a phương ngày 19/6/2015; Lu ? t s ? a đ ? i, b ?  sung m ? t s ?   đi ? u c ? a Lu ? t T ?  ch ? c Chính ph ?  và Lu ? t T ?  ch ? c chính quy ? n đ ? a phương ngày 22/11/2019;   Căn c ?  Thông tư s ?  04/2012/TT - BNV ngày 31 /8/2012 c ? a B ?  trư ? ng B ?  N ? i v ?  v ?  hư ? ng d ? n t ?   ch ? c và ho ? t đ ? ng c ? a thôn, t ?  dân ph ? ; Thông tư s ?  14/2018/TT - BNV ngày 03/12/2018 c ? a B ?   trư ? ng B ?  N ? i v ?  s ? a đ ? i, b ?  sung m ? t s ?  đi ? u c ? a Thông tư s ?  04/2012/TT - BNV ngày  31/8/2012 c ? a B ?  trư ? ng B ?  N ? i v ?  v ?   hư ? ng d ? n t ?  ch ? c và ho ? t đ ? ng c ? a thôn, t ?  dân ph ? ;   Căn c ?  Quy ? t đ ? nh s ?  20/2019/QĐ - UBND ngày 06/11/2019 c ? a UBND t ? nh v ?  ban hành quy ch ?   t ?  ch ? c và ho ? t đ ? ng c ? a thôn, t ?  dân ph ?  trên đ ? a bàn t ? nh Qu ? ng Nam;   Theo đ ?  ngh ?  c ? a S ?  N ? i v ?  t ? i T ?  trình s ?  1 827/TTr - SNV ngày 15/9/2022.   QUY ? T Đ ? NH:   Đi ? u 1.  Phân lo ? i l ? i 07 thôn, t ?  dân ph ?  thu ? c các xã, th ?  tr ? n c ? a huy ? n Qu ?  Sơn, huy ? n Nông  Sơn và huy ? n Hi ? p Đ ? c, c ?  th ?  như sau:   (Chi ti ? t theo Ph ?  l ? c đính kèm)   Đi ? u 2.  Quy ? t đ ? nh này có hi ? u l ? c k ?  t ?  ngày ký.   Vi ? c phân lo ? i các thôn, t ?  dân ph ?  còn l ? i  trên đ ? a bàn t ? nh v ? n áp d ? ng theo Quy ? t đ ? nh s ?  2603/QĐ - UBND ngày 23/9/2020 c ? a UBND  t ? nh v ?  phân lo ? i thôn, t ?  dân ph ?  trên đ ? a bàn t ? nh Qu ? ng Nam và Quy ? t đ ? nh s ?  465/QĐ - UBND ngày 08/02/2021 c ? a UBND t ? nh v ?   vi ? c đi ? u ch ? nh ph ?  l ? c phân lo ? i thôn, t ?  dân ph ?   trên đ ? a bàn t ? nh Qu ? ng Nam.   Đi ? u 3.  Chánh Văn ph òng UBND t ? nh, Giám đ ? c S ?  N ? i v ? , Th ?  trư ? ng các cơ quan liên quan  và Ch ?  t ? ch UBND các huy ? n: Qu ?  Sơn, Nông Sơn, Hi ? p Đ ? c có trách nhi ? m thi hành Quy ? t  đ ? nh này./.